
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Краснозаводская средняя общеобразовательная школа

Приказ 
с. Красный Завод

04 февраля 2019 года № 2 0

Об утверждении плана меропритяий

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации № 584 
от 27.06.2016 года "Об особенностях применения профессиональных 
стандартов ... ",

Приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по организации применения в 2019 году в 
МКОУ Краснозаводской СОШ профессиональных стандартов согласно 
приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директора h i k o j  Н.Б. Петрова


